
Výsledková listina 

Název soutěže: Krajský přebor Středočeského kraje v ROB
Druh soutěže: Mistrovská soutěž II. Stupně
Pořadatel: SK ROB Kralupy nad Vlt.
Datum: 15.dubna 2007
Místo: Tupadly
Mapa: 7 chlebů
Pásmo: dopoledne 3,5 MHz, odpoledne 144 MHz
Hlavní rozhodčí, stavba trati: Tomáš Tlustý
Start: Petr Machota
Cíl Jakub Cinert

Pásmo 3,5 MHz - limit 120 min

MD-10 - počet kontrol: 2

1. Martin SCHLOSSER AFK 9502 2 98:46
2. Pavel HAVLÍN AFK 9501 2 118:50
3. Kamila OPPELOVÁ AFK 9801 2 119:20 s doprovodem
4. Patrik SCHLOSSER AFK 9503 1 109:13
5. Barbora MATOUŠKOVÁ AFK 9701 1 114:35
- Dalibor MATOUŠEK AFK 0001 2 129:40 po limitě
- Martin BENEŠ BME 9601 0 100:00 nehodnocen

MD-13 - počet kontrol: 4

1. Lucie ZACHOVÁ ASP 9302 4 74:23
2. Martin MACKO BME 9301 2 101:54
- Tomáš FLORIAN BME 9401 3 121:30 po limitě

D-16 - počet kontrol: 4

1. Pavla ŠRUTOVÁ ASP 9101 4 71:26
2. Kristina HAMÁČKOVÁ ASP 8801 4 89:25
3. Šárka SVOBODOVÁ ASP 8813 4 91:40
4. Šárka JELÍNKOVÁ ASP 9108 3 71:43

MD-20 - počet kontrol: 5

1. Vlado GLASNÁK AFK 7301 5 50:50
2. Michal SKRBEK AFK 7503 5 51:10
3. Michal VORÁČEK AFK 8007 5 52:27
4. Tomáš HLADINA AFK 8201 5 74:28
5. Hana HLADINOVÁ AFK 8003 5 75:48
6. Pavel ČÍŽEK BME 8412 5 78:18
- Markéta SKRBKOVÁ AFK 7704 1 122:47 po limitě

D35-50, M40-60 - počet kontrol: 4

1. Jaroslav ZACH ASP 6601 4 43:42
2. Marcela ŠRUTOVÁ ASP 6301 4 68:14
3. Eliška VORÁČKOVÁ ASP 5101 4 72:13
4. Pavla ZACHOVÁ ASP 7201 4 100:47



5. Pavel ŠRUTA ASP 3801 2 90:58
- Martina MATOUŠKOVÁ AFK 6901 3 129:48 po limitě

Pásmo 144 MHz - limit 120 minut

MD-10 -  2 kontroly

1. Barbora MATOUŠKOVÁ AFK 9701 2 56:00
2. Patrik SCHLOSSER AFK 9503 2 73:15
3. Pavel HAVLÍN AFK 9501 2 75:08
4. Dalibor MATOUŠEK AFK 0001 2 77:01 s doprovodem
5. Martin SCHLOSSER AFK 9502 2 88:05

MD-13 -  4 kontroly

1. Lucie ZACHOVÁ ASP 9302 4 103:08
2. Martin MACKO BME 9301 3 124:55
- Tomáš FLORIÁN BME 9401 PL

D-16 - 4 kontroly

1. Šárka JELÍNKOVÁ ASP 9108 4 75:22
3. Pavla ŠRUTOVÁ ASP 9101 4 108:49
4. Kristína HAMÁČKOVÁ ASP 8801 1 73:18
3. Šárka SVOBODOVÁ ASP 8813 1 ???

MD-20, 5 kontrol

1. Vojtěch KYSELA ELB 8104 5 56:30
2.       Tomáš HLADINA AFK 8201 5 61:10
3. Michal VORÁČEK AFK 8007 5 62:40
4. Pavel ČÍŽEK BME 8412 5 68:55
5. Jan BAXA ELB 8402 5 72:55
6. Vlado GLASNÁK AFK 7301 5 84:05
7. Hana HLADINOVÁ AFK 8003 5 85:57
8. Michal SKRBEK AFK 7503 5 101:25
- Monika LACKOVÁ ELB 82XX 0 nehodnocena

D35-50, M40-60, 4 kontroly

1. Jaroslav ZACH ASP 6601 4 48:15
2. Jaromír BAXA ELB 5501 4 66:07
3. Marcela ŠRUTOVÁ ASP 6301 4 81:29
4. Eliška VORÁČKOVÁ ASP 5101 4 87:22
5. Pavla ZACHOVÁ ASP 7201 4 114:23
6. Martina MATOUŠKOVÁ AFK 6901 2 115:43
7. Pavel ŠRUTA ASP 3801 1 39:34


